ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

УКАЗ

от 5 февраля 2021 г. N 17

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ОТ 6 ФЕВРАЛЯ 2015 Г. N 17 "О ЛИЦЕНЗИОННОЙ КОМИССИИ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ"

Постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 6 февраля 2015 г. N 17 "О Лицензионной комиссии
Республики Коми по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами"
следующее изменение:

состав Лицензионной комиссии Республики Коми по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами, утвержденный Указом (приложение N 1), изложить в
редакции согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми
В.УЙБА

Приложение
к Указу

Главы Республики Коми
от 5 февраля 2021 г. N 17

"Утвержден

Указом
Главы Республики Коми

от 6 февраля 2015 г. N 17
(приложение N 1)

СОСТАВ

ЛИЦЕНЗИОННОЙ КОМИССИИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

Микушева О.М. - первый заместитель руководителя Службы Республики Коми
строительного, жилищного и технического надзора (контроля)
(председатель Лицензионной комиссии)

Голдин В.Б. - исполняющий обязанности Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Республике Коми (заместитель председателя
Лицензионной комиссии) (по согласованию)

Осипова А.О. - начальник отдела лицензирования и лицензионного контроля

consultantplus://offline/ref=012FADD2CDE411F88D8BBCFF6C14BFA7ED777F8BF7ECFE171601C9055A3E689A4AA7414F41EFED35A17E094956AE5C1785a7V3J
consultantplus://offline/ref=012FADD2CDE411F88D8BBCFF6C14BFA7ED777F8BF7ECFE171601C9055A3E689A4AA7414F53EFB539A17F154154BB0A46C327A6345624A0D2DDBC2C52aBVEJ

Службы Республики Коми строительного, жилищного и технического
надзора (контроля) (секретарь Лицензионной комиссии)

Афонина А.С. - директор государственного казенного учреждения Республики Коми
"Исполнительная дирекция Общественной палаты Республики Коми"
(по согласованию)

Болобонов Ю.В. - руководитель Исполнительной дирекции Ассоциации "Совет
муниципальных образований Республики Коми" (по согласованию)

Волощук А.Н. - директор общества с ограниченной ответственностью "Управляющая
компания "Теплокомфорт" (по согласованию)

Габов А.А. - начальник Организационного управления Аппарата
Государственного Совета Республики Коми (по согласованию)

Микова И.В. - начальник отдела государственной службы и противодействия
коррупции Службы Республики Коми строительного, жилищного и
технического надзора (контроля)

Осыко А.В. - заместитель начальника Управления экономической безопасности и
противодействия коррупции Министерства внутренних дел по
Республике Коми (по согласованию)

Толмачев В.Л. - председатель Общественной организации профессионального союза
работников жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми (по
согласованию)

Тюрнина А.Б. - исполняющий обязанности председателя Комитета Республики Коми
по тарифам

Шучалина Д.Д. - руководитель регионального центра общественного контроля в
сфере ЖКХ "ЖКХ-Контроль" (по согласованию)

Щадрин А.С. - оперуполномоченный Управления экономической безопасности и
противодействия коррупции Министерства внутренних дел по
Республике Коми (по согласованию).".